V E N 693
d 27 & veni, ecce me
f 39 in facie vestra, ut videas meum ster-
ta, 5 a 26 tunc veniderat ad lucem
b 10 venire. filius hominius queri-
13 Neoglanim, dum venio
e 16 Venita a primis, dicens: Do-
c 18, 20 & alter venit, dicens: Di-
d 31 noster, qui venisti cum uulsi
g 19 Herodias, et quoniam res in te n.
i 11 Quia veniste dicitur
20, c 16 venies, et perdes colossum si-
b 1, 6 venient dies, in quibus res-
e 8 multi en. venient in no. meo
f 22 videbat fil. homi. venientem
g 27 et asyromin, in qua
b 18 donec respondeas
e 45 & veniderat ad asyromin, in qua
f 12 fece ad eum, quod venerant ad se
23, d 26 Cyrenem, venientem de villa
g 19 Quantum ece venient dies
e 8 & postea venientem locu-
f 43 non venientem, in qua
g 25 que cum eo venerant de Gal.
24, a 1 a venienter ad monumentum
d 32 venerantibus, et ea vila an-
t, 1 a 7 hic venit in tellimoniun
g 9 o. homini, venient in h. mun.
b 10 sed uenient in vestimentis non
c 15 Qui pot. uenient in vestimentis
d 27 ipse pot. pot me venturas est
29 vi. Ioa. Jes. venientem ad
30 Pot. uenit vir, qui ante me
31 prospere uenit ego in aqua in
32 Et dicit: Venite, & vide-
33 uenient, & uenient ab omni man.
g 46 Di. et philippus: Veni, & vide
47 vi. Ne. Nazian. venient ad te
2, a 4 nouum ventus hora mea
3, a 5 hic venit ad Iefum node, &
b 10 sed uenient, qui a Deo uenisti
8 fed uenient, qui a Deo uenisti quod
c 19 quia luis uenit in monachis
20 non uenit ad lucem ut non
21 qui a. i. ver. uenit ad lucem
22 Pot. haec uenit Jesus, & dicit:
23 & uenientibus capizantur
25 uenientibus ad Joannem
36 & uenientibus ad eum
d 31 Qui deli filii uenit ad eum
f 10 Qui de celo uenit, super e. o.
4, a 5 cum ergo erit in civitate Samari,
7 uenit mulier de Samaria, ha-
13 neque venient luci haucire
16 Vnde virum t. & ueni huc
21 uenientibus, qui a. i. uenit
31 Seu uenit hora, & nunc est
32 Scio, quia: Mellis uenit
35 cum ergo ueniret ille neque
27 continuo ueniret discip. e.
29 Venite, & vide hominem
30 & uenientibus, qui a. i. uenit
31 tuus, mens, & satis uenit
f 40 cum uenient erit illa s.
45 cum ergo ueniret in Galilaea
46 Uenit ergo iterum in Cana G.
49 cum ueniret ad Iudeam in Gal.
5, b 7 uenientibus, & ego, at illi am-
10 & in iudea, qui a. i. uenit
23 quia uenit hora, & nunc est
24 quia uenit hora, in qua omnia
48 & non uultis uenire ad me
49 & non uenit in nomine Patris
50 & non uenit in nomine Fili-
6, c 5 in nomine matris, & non uenit eum
12 qui uenuerat eum in mense
51 quia ueniret eum in tempore
17 uenient trans mare in Caph-
20 son ueniret ad eos Iesus
c 24 & uenient Capernaum
21 & 25 quando huic uenisti
d 35 qui ueniret in me, non claret
37 q. diuiti, qui ueniret in me
40 & qui ueniret in me, non erit
& cui, qui uenit ad me, non e.
e 46 nemo potest uenire ad me
47 & dicit: uenit ad me
e 48 nemo potest uenire ad me
7 d. uenientibus, qui ueniret in me
42 & aetipso ueniret in me
30 q. nondum ueniat hora eius
31 Christus cum ueniret, & num-
34 f 38 vos non potestis uenire
f 37 Si quis fit, ueniat ad me
41 Non ueniret in tempore illis
10 & in tempore heresi, uenit Christus
47 Venerant ergo ministri ad po-
50 ille, qui uenit ad eum nocte
8, a 2 dilux ueritas uenit in templis
& o. populus uenit ad eum
14 scio, tunc uenit, & qui uado
16 & uenient, qui uenit, & qui uado
20 & qui uenient, qui uenit
24 & qui uendit, qui uenit
22, c 21 ual, & non potestis uenire
42 ex Deo praecl. & ueni
neque enim a meipso ueni
5, a 4 a uenit non potestis uenire
10 & a. i. & latius, & uenit vidi
16, b 10 Omnes quecumque uenient
for muneri, nifi ut fuerit
Ego uenit, ut vitam habeant
c 12 uidet lupi uenientes, & dia-
g 41 Et multo uenient ad eum
11, c 17 uenit itaque Iesus; & inventit